XLVIIl VUELTA AVILA

8 de AGOSTO de 2025

CONCENTRACION Y FIRMA
De 14:45 a 15:45 horas

MARTIHERRERO

KILOMETROS TOTALES:

—
—
—

118,40 Kilometros

ALDEAVIEJA

LLAMADA CORREDORES

16:05 horas

SALIDA NEUTRALIZADA

118,40 kms 16:10 horas
Ayuntamiento de Martiherrero, Giro a la izquierda por AV-110
SALIDA REAL Distancia 450 mirs.
16:15 horas
KILOMETROS HORARIO PREVISTO
ALTITUD ITINERARIO CARRETERA PARCIAL RECORRIDOS A RECORRER 40 km/h 42 km/h 44 km/h
- Salida neutralizada. Ayuntamiento de
1226 = Martiherrero, Giro a la i):zquierda por AV-110 15:10:00 16:10:00 16:10:00
1226 0 @ Salida real. Cruce con AV-P-604 AV-110 0,00 0,00 118,40 16:15:00 16:15:00 16:15:00
1241 0 Cruce con AV-P-805 AV-110 1,10 1,10 117,30 16:16:39 16:16:34 16:16:30
1277 0 Cruce con AV-P-608 AV-110 1,80 2,80 115,50 16:19:21 16:19:09 16:18:57
1211 o Cruce con AV-P-813 AV-110 8,70 9,60 108,80 16:29:24 16:28:43 16:28:05
1203 0 Cl i AV-110 6,30 15,90 102,50 16:38:51 16:37:43 16:36:41
1102 e Muiico AV-114 5,40 21,30 97,10 16:46:57 16:45:26 16:44:03
1102 0 Cruce con AV-P-619 AV-114 2,50 23,80 94,60 16:50:42 16:49:00 16:47:27
1009 e Grandes y San Martin de las Cabezas AV-P-620 5,20 29,00 89,40 16:58:30 16:56:26 16:54:33
1021 0 COMIENZA PUERTO DE MONTANA AV-P-620 0,30 29,30 89,10 16:58:57 16:56:51 16:54:57
1088 0 San Martin de las Cabezas AV-P-620 1,50 30,80 87,60 17:01:12 16:59:00 16:57:00
1102 0 @ PUERTO DE MONTARNA AV-P-620 0,50 31,30 87,10 17:01:57 16:59:43 16:57:41
1053 ! EL PARRAL, paso muy estrecho AV-P-620 3,70 35,00 83,40 17:07:30 17:05:00 17:02:44
1039 6 Cruce con AV-P-825 AV-P-825 0,70 35,70 82,70 17:08:33 17:06:00 17:03:41
970 % Puente sobre A-50 AV-P-525 5,30 41,00 77,40 17:16:30 17:13:34 17:10:55
960 Chaherrero. cruce N-501 recto AV-P-115 0,860 41,60 76,80 17:17:24 17:14:26 17:11:44
931 0 Crespos AV-P-115 2,30 43,90 74,50 17:20:51 17:17:43 17:14:52
922 0 Cruce con AV-P-1186 AV-P-115 0,90 44 80 73,60 17:22:12 17:19:00 17:16:05
903 0 Pascualgrande AV-P-115 1,50 45,30 72,10 17:24:27 17:21:09 17:18:08
888 ) :L?;"F‘{':n'g:’s[_’ﬁ'ﬁ;" lalglesia por calle URBANO 5,00 51,30 67,10 17:31:57 17-28:17 17:24:57
888 [1] €) META VOLANTE. Fontiveros URBANO 0,00 51,30 67,10 17:31:57 17:28:17 17:24:57
892 6 Jaraices AV-P-120 6,20 57,50 60,90 17:41:15 17:37.09 17:33:25
892 0 C AV-P-120 2,80 50,30 58,10 17:45:27 17:41:09 17:37:14
CAMINO
887 [ 1] Cruce con AV-P-1186 ASFALTADO 0,90 51,20 57,20 17:46:48 17:42:26 17:38:27
890 ' g:::ﬁ:sge et zauierda N Cale URBANO 1,80 63,00 55,40 17:49:30 17:45:00 17:40:55
878 [1] Pedro Rodrig AV-P-125 5,30 68,30 50,10 17.57:27 17:52:34 17:48:08
872 s Tifosillos AV-P-125 5,00 73,30 45,10 18:04:57 17:59:43 17:54:57
880 0 El Bohodoén AV- 804 2,10 75,40 43,00 18:08:06 18:02:43 17:57:49
886 0 Viillanueva de Gémez AV- 804 4,00 79,40 39,00 18:14:06 18:08:26 18:03:16
902 0 Her t AV-804 3,00 82,40 36,00 18:18:36 18:12:43 18:07:22
902 @ Cruce CL-507, recto AV- 804 0,30 82,70 35,70 18:19:03 18:13:09 18:07:46
928 @ Gotarrendura, lzquierda AV-804 3,40 85,10 32,30 18:24:09 18:18:00 18:12:25
897 0 URBANIZACION AV-P108 5,40 91,50 26,90 18:32:15 18:25:43 18:19:46
948 0 Vega de Santa Maria AV-P108 3,90 95,40 23,00 18:38:06 18:31:17 18:25:05
928 0 Cruce N-403 AV-P108 1,10 98,50 21,90 18:39:45 18:32:51 18:26:35
932 @ Velayos, Rotonda derecha AV-P207 0,50 §7,00 21,40 18:40:30 18:33:34 18:27:16
948 0 COMIENZA PUERTO DE MONTANA AV-P207 7,00 104,00 14,40 18:51:00 18:43:34 18:36:49
1002 0 Maello AV-P207 4,50 108,50 9,90 18:57:45 18:50:00 18:42:57
1002 [1] €) META VOLANTE. Maello AV-P207 0,50 109,00 9,40 18:58:30 18:50:43 18:43:38
1091 0 @ PUERTO DE MONTARNA AV-P207 1,30 110,30 8,10 19:00:27 18:52:34 18:45:25
e e CAMINO — . .
1135 . , paso ASFALTADO 510 115,40 3,00 19.08:06 18:59:51 18:52:22
1165 A Puente sobre AP-51 AV-P- 208 1,80 117,20 1,20 19:10:48 19:02:26 18:54:49
1197 [1] Aldeavieja AV-P- 208 1,00 118,20 0,20 19:12:18 19:03:51 18:56:11
1210 © | & wETA AV-P- 206 0,20 118,40 0,00 19:12:36 19:04:09 18:56:27




